
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 января 2024 г.                                                                     № 1 

 

с. Бряндино 

 

О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учета 
предложений по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, расположенного по адресу: 
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Абдуллово, 

ул.Центральная, д.18 на осуществление религиозных обрядов    
 

 

          В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,   Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Уставом   муниципального  образования  «Бряндинское сельское поселение» 
Чердаклинского района Ульяновской области» Совет депутатов 
муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области  решил:  
          1.Провести публичные слушания по проекту решения «О предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, 
с.Абдуллово, ул.Центральная, д.18 на осуществление религиозных обрядов».    

     2. Утвердить прилагаемое  оповещение о начале публичных слушаний  и 
разместить его на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (www.bryandino.ru). 

          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
периодическом печатном издании в информационном бюллетене «Бряндинский 
вестник» Чердаклинского района Ульяновской области. 
          4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования в информационном бюллетене «Бряндинский 
вестник» Чердаклинского района Ульяновской области. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Бряндинское сельское поселение»  
Чердаклинского района 

Ульяновской области                                                                Г.М.Ахметзянова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


